
Zarządzenie Nr 119/2020 

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 31 lipca 2020 roku 

 

 

w sprawie :  zmian w budżecie na 2020 rok   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz.U. z 2020 r. poz.713) oraz art.257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust.1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze 

zm.), zarządzam co następuje : 

 

 
§1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2020 zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków  na rok 2020 zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

Planowane dochody ogółem  38 840 705,22 zł 

Planowane dochody bieżące  33 202 126,22 zł 

Planowane dochody majątkowe  5 638 579,00 zł 

Planowane wydatki ogółem  42 432 152,74 zł 

Planowane wydatki bieżące   31 922 242,74 zł 

Planowane wydatki majątkowe 10 509 910,00 zł 

Planowany deficyt   -3 591 447,52 zł 

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

    Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

Do Zarządzenia Nr 119/2020 z dnia 31 lipca 2020 roku Burmistrza Mieroszowa w sprawie 

zmian w budżecie na 2020 rok. 

 
I. Zwiększenie dochodów               14.031,92 zł  
 
w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  

              przeciwpożarowa       6.025,92 zł
                                              

• W związku z zawiadomieniem Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.174. 
2020. AD z dnia 16 lipca 2020r. przyznającego dla gminy Mieroszów dotacje na 
sfinansowanie zadań związanych ze zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem 
rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków choroby 
zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2, zwanej „ COVID-19”-  dokonuje się 
zwiększenia dochodów gminy. 
 

w dziale 852 – pomoc społeczna                                    8.006,00 zł 
 

• W związku z informacją Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.240.2020.HS z 
dnia 28 lipca 2020r  dotyczącą wysokości dotacji celowych na zadania własne 
przeznaczonej na sfinansowanie dodatków dla pracowników socjalnych 
realizujących pracę socjalną w środowisku w roku 2020 dokonuje się 
zwiększenia dochodów Gminy Mieroszów. 

 
 

II. Zwiększenie wydatków                14.031,92 zł 
 
w dziale 754 –Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
                       przeciwpożarowa       6.025,92 zł
                                             

• W związku z zawiadomieniem Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.174. 
2020. AD z dnia 16 lipca 2020r. przyznającego dla gminy Mieroszów dotacje na 
sfinansowanie zadań związanych ze zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem 
rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków choroby 
zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2, zwanej „ COVID-19”-  dokonuje się 
zwiększenia wydatków gminy. 
 

w dziale 852 – pomoc społeczna                                   8.006,00 zł 
 

• W związku z informacją Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.240.2020.HS z 
dnia 28 lipca 2020r  dotyczącą wysokości dotacji celowych na zadania własne 
przeznaczonej na sfinansowanie dodatków dla pracowników socjalnych 
realizujących pracę socjalną w środowisku w roku 2020 - dokonuje się 
zwiększenia planu finansowego OPS w Mieroszowie. 

 
 
 
 



 
 
III. Przeniesienia wydatków  
 
 
w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa                                               1.500,00 zł 
              

• Dokonuje się przeniesienia planu finansowego Urzędu celem zabezpieczenia 
środków na szkolenia pracowników Referatu Nieruchomości. 

 
w dziale 750 – Administracja publiczna                                                   3.585,00 zł 
              

• Dokonuje się przeniesienia planu finansowego Urzędu celem zabezpieczenia 
środków na opłacenie zobowiązań publiczno-prawnych w związku z realizacją 
Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 roku. 

 
w dziale 751 – Administracja publiczna                                                        22.84 zł 
 

• Dokonuje się przeniesienia planu finansowego Urzędu celem zabezpieczenia 
środków na opłacenie zobowiązań publiczno-prawnych w związku z 
przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczpospolitej 
Polskiej w 2020r. 

 
w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska           57.242,00 zł 

 
• Przeniesienie wydatków dotyczy zabezpieczenia kosztów osobowych pracowników 

zaangażowanych do obsługi systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 
 
 
 
 

Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i 2  do Zarządzenia.     
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


